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KURTKA DO UBRANIA KDSz
RIBstop
Cena brutto 762,60 zł

Cena netto 620,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent SUBOR

Opis produktu
Rozmiar należy podać przy zamówieniu

kanina „Kermel/Wiskoza” 50% włókna aramidowe/50% włókna wiskozy bardzo wytrzymała mechanicznie na rozrywanie i
rozdzieranie, ubrania wykonane z tej tkaniny wytrzymują nawet 36 miesięczny okres użytkowania, Posiada właściwości
tkaniny niepalne dzięki włóknom aramidowym a włókna wiskozy zapewniają bardzo dobry komfort użytkowania. Wykończona
wodo i olejoodpornie.

Kurtka do ubrania kdsz z tkaniny RIBSTOP wykonana jest na ocieplaczu z podszewką w kolorze czarnym. Na przodach na
wysokości klatki piersiowej naszyta jest srebrna taśma odblaskowa, a bezpośrednio pod nią taśma w kolorze żółtym
fluoroscencyjnym. Na lewym przodzie nad taśmą naszyty jest rzep na dystynkcje, a pod nią naszyta jest kieszeń z patką
zapinaną na rzep. Na patce rzep do mocowania identyfikatora imiennego, a na kieszeni rzep do napisu STRAZ. Na prawym
przodzie pod taśmą naszyta jest kieszeń na urządzenie łączności. W dolnej części przodów naszyte są dwie kieszenie z
patkami zapinane na rzep. Kurtka zapinana jest na zamek błyskawiczny z dwoma suwakami (metalowy lub grubokostkowy z
tworzywa), przykryty plisą zapinaną na przemian na rzepy i napy metalowe. W wykrój szyi wszyty jest kołnierz stójka. Na
prawym rękawie nad taśmami naszyta jest kieszonka z patką zapinaną na rzep, a na lewym rzep do mocowania emblematu
PSPi nazwy miejscowości. Rękawy wykończone są mankietami ściągniętymi gumką oraz zapinką z rzepami. Na plecach
naszyte są taśmy w układzie identycznym jak na klatce piersiowej. Pod taśmami napis STRAZw kolorze czarnym na tkaninie w
kolorze żółtym fluoroscencyjnym, mocowany na rzep. Na dole kurtki naszyte są taśmy w sposób identyczny jak w przodzie i na
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plecach kurtki. W talii kurtki naszyty jest tunel zesznurkiem. Pod tunelem naszyte są dwie podwójne kieszenie (boczna i
nakładana) z patkami zapinanymi na rzep. Podszewka pikowana jest z ocieplaczem. W lewym obłożeniu wykonana jest
kieszeń wewnętrznapionowa zapinana na suwak. W dolnej części kieszeń podwójna na środki opatrunkowe.
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